

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF230300111
Kundenr.: 17614
Datum: 2. maart 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300010 vom 01.03.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	63936		Verzendnr. DI230300010: Externe Belegnr. ORDER #6962: Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 66,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016722 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5261	14	Stück	30,9353	433,09
2	10916		ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm	10	Stück	8,03	80,30
3	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,50 kg Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
4	63901		Verzendnr. DI230300018: Externe Belegnr. ORDER #6974: STEADY Diebstahlsicherung KS-26, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 49,78 kg	19	Stück	61,10	1.160,90
5	40068		TRIPUS Wielkeghouder zwart, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,22	11,00
6	40067		TRIPUS Wielkeg zwart, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	0,72	36,00
7	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 54,90 kg	6	Stück	43,97	263,82

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF230300111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	70302		Tandem-remstang-toebehoren M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000800 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6581	2	Stück	15,16	30,32
9	42633		DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Doublelock Padlock-X, los slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002253 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6828	3	Stück	32,21	96,63
10	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 BPW Oploopremdemper voor ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	18,062	18,06
11	704		Pallet BENELUX Verzendnr. DI230300021: Externe Belegnr. ORDER #6967:	1	Stück	60,00	60,00
12	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	1	Stück	49,58	49,58
13	62871		BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	41,54	41,54
14	63870		RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets spanbandsysteem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,95 kg	1	Stück	18,90	18,90
15	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300023: Externe Belegnr. ORDER #6966 - PO08333:	1	Stück	10,00	10,00
16	30070		Poly-urethaan kielrol konisch, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 3,44 kg	4	Stück	28,21	112,84
17	60595		Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	5	Stück	4,38	21,90
18	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	100	Stück	0,30	30,00

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF230300111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
19	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001869 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6771	3	Stück	37,32	111,96
20	109506		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich Bajonetaansluiting rechts, 8-polig, groen, 1-en 2-gaats tule, met contacten, incl. montagehandleiding, in PE-zakje Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,25929	2,26
21	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300025: Externe Belegnr. ORDER #6972:	1	Stück	10,00	10,00
22	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	3,44	34,40
23	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300029: Externe Belegnr. ORDER #5967:	1	Stück	10,00	10,00
24	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	11	Stück	6,95	76,45
25	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230300031: Externe Belegnr. ORDER #6893:	1	Stück	10,00	10,00
26	401144		Stützradstrebe, f. ø 60 mm Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,81 kg	2	Stück	19,21	38,42
27	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	31,49	31,49
28	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300045: Externe Belegnr. ORDER #4650:	1	Stück	10,00	10,00
29	10907		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022899 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6305	2	Stück	7,85	15,70

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF230300111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
30	10907		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi ASPÖCK Earpoint III unit links, met driehoekreflector, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 219 x B: 146 x D: 84 mm	2	Stück	7,85	15,70
31	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg Frei Haus Verzendnr. DI230300048: Externe Belegnr. ORDER #4721:	1	Stück		
32	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,95	6,95
33	10964		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg Verzendnr. DI230300067: Externe Belegnr. ORDER #6519:	1	Stück	6,95	6,95
34	63009		AL-KO Schmiemippel, Ø 8 x 21 mm, z. Einschlagen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	30	Stück	0,95894	28,77
35	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230300074: Externe Belegnr. ORDER #6975:	1	Stück		
36	40340		Diefstalbeveiliging AL-KO Safe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,80 kg	2	Stück	54,31	108,62
37	10471		JOKON-Technokon 1 ú verlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	9,84	19,68
38	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	7,04	7,04

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF230300111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	10692		Versandgewicht: 0,61 kg ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	7,04341	7,04
40	702		Versandgewicht: 0,61 kg Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
41	402480		Verzendnr. DI230300096: Externe Belegnr. ORDER #6979: Kegelrollenlager 30305, Ø 25/62 x 18,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	2,86	2,86
42	40228		Versandgewicht: 0,26 kg Kegellager 30206 30/62 x 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,46	1,46
43	702		Versandgewicht: 0,23 kg Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
44	62871		Verzendnr. DI230300100: Externe Belegnr. ORDER #6898: BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	41,54	41,54
45	702		Versandgewicht: 3,00 kg Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
46	40058		Verzendnr. DI230300133: Externe Belegnr. ORDER #6980: BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	1,24	62,00
47	702		Versandgewicht: 4,75 kg Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
48	65171		Verzendnr. DI230300148: Externe Belegnr. ORDER #6981: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	2	Stück	19,94	39,88
49	428110		Versandgewicht: 10,24 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	42,65	127,95
50	702		Versandgewicht: 33,00 kg Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
51	60932		Verzendnr. DI230300152: Externe Belegnr. ORDER #6983: Lampenschutzgitter, 114 x 236 x 74 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	2,64	15,84
			Versandgewicht: 3,23 kg				

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF230300111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
52	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,09	104,50
53	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,969	98,45
54	40109		Bünthe disselbevestiging buisdiameter: 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,65 kg	15	Stück	3,59	53,85
55	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300155: Externe Belegnr. ORDER #6982:	1	Stück	10,00	10,00
56	64116		PARLOK Haltesatz SL4, vertikal, f. 64115 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	7,54	7,54
57	64115		PARLOK 700L SL Staukasten, 300 x 700 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,70 kg	1	Stück	49,50	49,50
58	425310		CO.PAR. Haltersatz, f. Staukasten 42530 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	12,9745	12,97
59	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300157: Externe Belegnr. ORDER #6984:	1	Stück	10,00	10,00
60	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg	4	Stück	49,58	198,32
61	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	8,89	71,12
62	65725		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/351 VB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	21,44	42,88
63	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	7,50	90,00
64	40248		Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	0,638	1,28
65	40751		Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,64	1,28

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF230300111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
66	42610		Versandgewicht: 0,26 kg DOUBLELOCK Fixed Lock AK351 SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,23 kg	3	Stück	71,434	214,30
67	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							4.353,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300111 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

398,303